
i ' l i ] . ] l . | i  t (0 l \ j0MIc l{Á
l !  ] | . c i c € 5 ( !

r l l ] : l : t : l iÝ
FAKULTA EKONOMICKA

Katedřa KFU

IIODNOCENI DIPLOMO\'E PRACE
Ákadenický rok 20l31201'Í

Bc' Marek Laš

Podniková ekonomika a management

Analýza příjmů a yýdajů konkrétniho zdravotnického
zaiízení

Ing. Pavlína Hejduková' Ph.D. - KFU/FEK

Jméno studenta:

studijní oboř/zaňěření|

Téma dip|omové práce:

Hodnotitel _ vedoucí přáce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v}pracoviíni práce
C) Teoreticlcý zá'klad práce (reše*ní část)
D) Členění pláce (do kapitol' podkapitol' odstavcu)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování pláce
G) Piesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomorr ]iteraturou (nomy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) celkoýý posfup řešení a práce s infomacemi
K) Závěry práce a jejich fomulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (plo teorii, pro praxi)
N) Spo]upráce autoťa s vedoucím práce a katedrou
o) Piístup autora k řešení problematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifi kovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

střučné zdůvodně!í navrhovaného klasiÍikačního stupně:]

l.ýborně

Při zadání ďplomové pláci byly stanoveny následující zásady projejí zpracovriníl
1. V)meáe roli základních folem zdravotnických zďízení v systému zdravotnictví CR ajejich
financování, 2' Předsta\.te konkrétní zdravotnické zďízení ajeho postaveni v systému zdlavotních
služeb CR, 3. Provedle analýzu příjmů a výdajů konkétního zdravotnického zařízení' 4' Zhodnoťte
řešenou problematiku a stano!.te případná dopoÍučení'
veške.é zásady plo Zpracovriní diplomové pláce byly splněny, student praktickou črist řešil na příkladu
Zdravotnické záchranné sluŽby Kraje Vysočina' p. o. Po provedené analýze jeho přijmů a výdajů autor

1234N
Xtr!!N
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
X!!!D
x!!!!
!!!!x
!x!D!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

X
!
!



:l :'i,. F zÁpaooČrs.(Í F'AKULTA EKONOMICKA
, uNlvE.7|ŤY Katedra KFU

v PLzÍtl

hodnotí řešenou problematiku a stano1'uje případná doporučení v závislosti zejména na státních
dotacích, veřejných zakázkách a dalších potenciálních možnostecb získávríní noých zdrojů pro
irnancovrání.
Práce splňuje veškeré požadavky kladené na daný typ plací, a pÍoto ji doporučuji k obhajobě a
navrhuji klasifrkovat zniímkou',ýbomč

otázky a připomínky k bližšímu lasvětlení při obhajobě.:

Porovnejte ziíkladní principy financováni zdlavotnických zďízeni v ČR a sousedních státech.
Byla vaše doporučení představena Zácfuanné zdravotnické službě Kraje Vysočina, p. o.? Pokud ano'
iaké bvlv reakce daného zdravotnického zařízení?

V Plzni, dne 8. Iedna 2014 Podpis hodnotitele

M€todické poalán*yi

1 označt€ Úsl €dek kontroly plagiátoťství, Id€rý jste zadava do Portálu ZČU a odůvodněte nlŽe při odůvodnění
klasifikačniho stupně.

, Kliknutím na pole vybeíte požadovaný kvalifikační stupeň'
3 stÍučně zdůvodněte na}Ťhovaný klasifikační stupeň, odůvodněnÍ zpracujte v rozsabu 5 - 10 vět'
4 otázky a připonínky k bližšímu \rysvětlení při obhajobě dvě až ři otázky'

Posud€k odevzdejte vytištěný oboustranně na s€ketďiát KFU' FEK ZČU n€jpozději do 15' 1. 2014' Posud€k musi bý
opatř€n viastnoručnin podpiseÍn nodře (pro rozenáni originálu).


